
ご挨拶

各 位

芸術の 灯 を絶やさないために。
版画家 幻 一 （まぼろし はじめ） を応援してください！

皆さまにおかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

今年３月、 丹後唯一の「こころの森美術館」閉館、 幻 一 全国巡回展等

を新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、中止することに致しました。

今、混迷を深めるなか、「こころの森美術館」館長 幻 一は、「無尽灯」

として芸術文化の灯を絶やせないという想いから、来年以降の展覧会等、

諸事業の企画準備を進めています。

この度、版画家 幻 一は、「芸術の灯」を絶やさないために、クラウド

ファンデング・プラットフォーム【MOTION GALLERY】で募金活動を行う

ことになりました。 幻 一の作品など１４種類のコースから選択いただいた

リターン（返礼品）特典をお届けするとともに、ご応募頂いた寄金について

は、 幻 一の展覧会、 諸事業の企画・活動経費、「こころの森美術館」の

運営等に充当させていただきます。応援のほどよろしくお願い申しあげます。

令和２年10月吉日

1. クラウドファンディング・プラットフォーム
MOTION GALLERYのプロジェクトにアクセスする

2. プロジェクトを応援するをクリック
3. MOTION GALLERY新規会員登録を行う
4. プロジェクトを応援してコレクターになる
［リターンを選択］
［支払方法の選択］
［お届け先の登録］

★ MOTION GALLERY ★ 目標金額100万円を目指す挑戦となります。

「こころの森美術

館」

館長 幻 一 合掌

https://motion-gallery.net/projects/maboroshihajime

https://motion-gallery.net/projects/maboroshihajime

